
平成２８年１月２１日 

保護者 各位 

喜多方市立山都小学校ＰＴＡ会長  

〃   厚生・教養委員長  

 

スキー教室慰労会のご案内 

 

 冬来たりなば、春遠からじ、と申します。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動には、ご協力ご支援を賜りまして感謝申し上げ

ます。 

 さて、スキー教室終了後に慰労会を下記により開催しますので、ご参加くださいますよう

ご案内いたします。スキー教室のお手伝いに行けなかった方、夜の部だったら大丈夫という

方、大歓迎です。たくさんの参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日  時   平成２８年２月２日（火） １７：３０より 

 

 

２ 会  場   いいで荘 （バスの送迎もあります） 

 
３ 会  費   ３，５００円（会費は当日会場で申し受けます。） 

 

４ そ の 他    

＊  準備の都合がありますので、下記の申込書を１月２９日（金）までに学級担任へ 

提出ください。 

   

・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・ 

 

スキー教室慰労会参加申し込み書 

 

出席される方の氏名                     

〔児童名    年          〕一番上のお子さんの名前を記入下さい。 

○送迎バスの乗車  

［行き］ 山都小学校発１７：１５ （ 希望する   希望しない ） 

    ［帰り］ いいで荘発       （ 希望する   希望しない ） 


